
第22回東海学生ラクロスリーグ戦・男子

2013年11月4日現在

【１部リーグ】

名古屋 中部 名城 日本福祉 愛知学院 岐阜 勝ち数 引分 負け数 勝ち点 得失点差 順位
○ ○ ○ ○ ○

9-2 8-5 7-3 8-5 5-4
● ● ● ○ △

2-9 0-11 7-8 5-3 5-5
● ○ △ ○ ○

5-8 11-0 6-6 6-1 7-3
● ○ △ ○ ●

3-7 8-7 6-6 9-8 4-13
● ● ● ● ●

5-8 3-5 1-6 8-9 4-6
● △ ● ○ ○

4-5 5-5 3-7 13-4 6-4
※3位岐阜大学と4位日本福祉大学は勝ち点で並ぶも直接対決(勝ち点)により [ 大会規約に則り ]

【２部リーグ】

信州 南山 中京 愛知 滋賀 名古屋商科 愛知教育 勝ち数 引分 負け数 勝ち点 得失点差 順位
● ○ ○ △ ○ ○

4-16 12-2 8-4 5-5 10-0 5-2
○ ○ ○ ○ ○ ○

16-4 15-2 21-4 11-4 18-0 13-1
● ● ● ● ○ ○

2-12 2-15 4-9 8-9 6-4 6-2
● ● ○ ● ○ ○

4-8 4-21 9-4 3-10 10-6 11-6
△ ● ○ ○ ○ ○

5-5 4-11 9-8 10-3 12-2 9-4
● ● ● ● ● ○

0-10 0-18 4-6 6-10 2-12 5-3
● ● ● ● ● ●

2-5 1-13 2-6 6-11 4-9 3-5
※2位滋賀大学と3位信州大学は勝ち点、直接対決で並ぶも得失点差により [ 大会規約に則り ]

スコア スコア

スコア

大会形式
◎各リーグ1回戦総当りの予選リーグ
◎1部リーグ1位vs.2部リーグ1位、1部リーグ2位vs.1部リーグ3位でプレイオフを行う。各試合勝者が決勝戦に進む。決勝戦の勝者が本年度の優勝校。
　優勝校が第5回全日本ラクロス大学選手権大会への出場権を得る。
◎1部リーグ6位は自動降格で来年２部。
◎1部リーグ4位vs.2部リーグ3位、1部リーグ5位vs.2部リーグ2位で入替戦を行う。2部リーグ1位と入替戦の勝者が来年度1部。
◎予選リーグの順位決定方法は勝ち点制度に従う。全試合終了した時点で獲得した勝ち点が多いチームから上位とする
　　『勝ち；3点　引分；1点　負け；0点』　　　　　勝ち点が同一の場合→「直接対決の結果」→「得失点差(全試合)」→「総得点（全試合）」→「抽選」で上位を決定する

0

1 3
1
5
4
2

0

5

1

3

2

0

21

0

0 -13

6

13

18

3
6

7

信州大学

愛知教育大学

愛知学院大学

岐阜大学

0

0

0

名古屋商科大学

滋賀大学

中京大学

1

5

南山大学

2

3愛知大学

4

0

2

名古屋大学

中部大学

名城大学

日本福祉大学

0 1
3 -17

0 15

217

18

2

1

4

10

7 -11

1

1

1

5

4

6

3

3

0

1

1

5

6

9

13

4

7

15

79

-32

-14

HOME

名城大学
[ 1部2位 ]

南山大学
[ 2部1位 ]

名古屋大学
[ 1部1位 ]

岐阜大学
[ 1部3位 ]

HOME

6-7
AWAY HOME

AWAY

4

6

1

-31

16

-23

AWAY

0 6

名城大学

名城大学

南山大学

勝利チーム

勝利チーム

勝利チーム

1部、2部入れ替え戦

決勝

準決勝

中部大学
[ 1部残留 ]

日本福祉大学
[ 1部残留 ]

日本福祉大学
[ 1部4位 ]

信州大学
[ 2部3位 ] 9-6

中部大学
[ 1部5位 ]

滋賀大学
[ 2部2位 ] 15-4

名城大学
[ 1部2位 ]

南山大学
[ 2部1位 ] 7-5

12-3

　※名城大学が第5回全日本ラクロス大学選手権大会へ出場

©2013 Copyright Japan Lacrosse Association, All Rights Reserved.


