# 第22回東海学生ラクロスリーグ戦・男子

#### 2013年11月4日現在

## 【1部リーグ】

	名古屋	中部	名城	日本福祉	愛知学院	岐阜	勝ち数	引分	負け数	勝ち点	得失点差	順位
名古屋大学		0	0	0	0	0	5	0	0	15	18	1
		9-2	8-5	7-3	8-5	5-4						
中部大学	•		•	•	0	Δ	1	1	3	4	-17	5
<b>中</b> 即人于	2-9		0-11	7-8	5-3	5-5	'				-17	5
名城大学	•	0		Δ	0	0	3	1	1	10	17	2
144人于	5-8	11-0		6-6	6-1	7-3						
日本福祉大学	•	0	Δ		0	•	2	1	2	7	-11	4
口个抽性人子	3-7	8-7	6-6		9-8	4-13						4
愛知学院大学	•	•	•	•		•	0	0	5	0	-13	6
支加于阮八子	5-8	3-5	1-6	8-9		4-6	U	U	5	U	-13	O
岐阜大学	•	Δ	•	0	0		0	4	2	7	6	2
収早人子	4-5	5-5	3-7	13-4	6-4		-	'	_	'	0	3

<sup>※3</sup>位岐阜大学と4位日本福祉大学は勝ち点で並ぶも直接対決(勝ち点)により[大会規約に則り]

### 【2部リーグ】

	信州	南山	中京	愛知	滋賀	名古屋商科	愛知教育	勝ち数	引分	負け数	勝ち点	得失点差	順位
信州大学		•	0	0	Δ	0	0	4	1	1	13	15	3
		4-16	12-2	8-4	5-5	10-0	5-2						3
南山大学	0		0	0	0	0	0	6	0	0	18	79	4
用山入子	16-4		15-2	21-4	11-4	18-0	13-1						
中京大学	•	•		•	•	0	0	2	0	4	6	-23	5
	2-12	2-15		4-9	8-9	6-4	6-2						3
愛知大学	•	•	0		•	0	0	3	0	3	9	-14	1
	4-8	4-21	9-4		3-10	10-6	11-6						4
滋賀大学	Δ	•	0	0		0	0	4	1	1	13	16	2
<b>本具入于</b>	5-5	4-11	9-8	10-3		12-2	9-4						
名古屋商科大学	•	•	•	•	•		0	4	0	5	2	00	6
	0-10	0-18	4-6	6-10	2-12		5-3	'	0	5	3	-32	О
A M 基本上类	•	•	•	•	•	•		0	0			04	7
愛知教育大学	2-5	1-13	2-6	6-11	4-9	3-5		0	Ü	6	0	-31	1

<sup>※2</sup>位滋賀大学と3位信州大学は勝ち点、直接対決で並ぶも得失点差により[大会規約に則り]

準決勝								
HOME	AWAY	スコア	勝利チーム					
名古屋大学 [1部1位]	南山大学 [ 2部1位 ]	6-7	南山大学					
名城大学 [ 1部2位 ]	岐阜大学 [ 1部3位 ]	12-3	名城大学					

1部、2部入れ替え戦								
HOME	AWAY	スコア	勝利チーム					
日本福祉大学	信州大学	9-6	日本福祉大学					
[ 1部4位 ]	[ 2部3位 ]		[1部残留]					
中部大学	滋賀大学	15-4	中部大学					
[ 1部5位 ]	[ 2部2位 ]		[ 1部残留 ]					

決勝								
HOME	AWAY	スコア	勝利チーム					
名城大学 [ 1部2位 ]	南山大学 [ 2部1位 ]	7-5	名城大学					

※名城大学が第5回全日本ラクロス大学選手権大会へ出場

## 大会形式

◎各リーグ1回戦総当りの予選リーグ

◎1部リーグ1位vs.2部リーグ1位、1部リーグ2位vs.1部リーグ3位でプレイオフを行う。各試合勝者が決勝戦に進む。決勝戦の勝者が本年度の優勝校。 優勝校が第5回全日本ラクロス大学選手権大会への出場権を得る。

- ◎1部リーグ6位は自動降格で来年2部。
- ◎1部リーグ4位vs.2部リーグ3位、1部リーグ5位vs.2部リーグ2位で入替戦を行う。2部リーグ1位と入替戦の勝者が来年度1部。
- ◎予選リーグの順位決定方法は勝ち点制度に従う。全試合終了した時点で獲得した勝ち点が多いチームから上位とする

『勝ち;3点 引分;1点 負け;0点』 勝ち点が同一の場合→「直接対決の結果」→「得失点差(全試合)」→「総得点(全試合)」→「抽選」で上位を決定する